Franciscus Fabrinus ciuis Romanus, cū pridie D. Matthæi, strepitum quendā vesperi in tecto suæ domus fieri audisset, rei explorandæ causâ murum duas perticas & semis altum, vnde in illud prospectus erat, conscenderat. Vbi, velut à quopiam se percellere nitente, sentit pedibus vim afferri, ac fallente vestigio pronò capite præceps in domus impluuium ruit. ac si rectà deatus esset, neces-

neces-

necessario illi in grande latumque saxum,
 quod pro ianua quadam iacebat, caput of-
 fendendum erat. quippe in illud pileus, quo
 opertus erat, decidit. Sed cum per aerem
 labens; Beatum Aloysium, ut opem ferret
 inclamasset, vi quadam, quasi humeros su-
 beunte, subleuatus, aliquot inde passus ad
 vas amplum fictile sic abreptus est, ut capi-
 te in eius orificium illato, nusquam tamen
 labro illius, impacto, reliquum corpus hæ-
 reret in aere. ac tantus fuit præcipitantis
 impetus, ut in vas immersus, neque se exi-
 mere, neque vel tantillum commouere
 posset. sed neque opem implorantis clamor
 exaudiebatur. In illis angustijs deprehensus,
 iterum Beatum Aloysium inuocat, atque ex-
 templo mirum quantum paruo negotio si-
 ne vulnere, sine tumore, sine dolore vlllo
 inde exijt. Igitur salutem suam B. Aloysio
 acceptam ferens, confestim humi prostra-
 tus honorem illi habet, gratiasque dicit, ac
 deinde grati sui animi, acceptique beneficij
 monumentum, rei gestæ imaginem ad se-
 pulchrum affert. Adrianus Montemelinus
 Comes, Perusij diuturna ac difficili impli-
 citus febris, neque assidua medicorum dili-
 gentia, neque multiplici remedium gene-
 nere, atque præstantia leuari poterat. Post-
 quam quinquaginta admodum dies ægro-
 tarat, quidam è Societatis Collegio, quod
 est

est Perusij, modicum cutis fructum, quod de B. Aloysij corpore, qua nocte ille decessit, absciderat, Rectori eius collegij, Comiti ferendum dedit. Alletum eius cervici appenditur. nec mora. finitur febris, neq; amplius reuertitur. Id pluribus consignatis tabulis proditum est.

Cum Vincentius Mantuæ Dux, Romã, Paulo V. Pont. Max. pedem, more maiorũ, osculatum venisset, & ipse ad Beati Aloysij cognati sui sepulchrum venerabundus accessit, atque à Marchione Castilionensi, Cæsaris oratore, insignem reliquiarum eius partem accepit dono. In reditu verò ad suã conditionis oras, primùm Florentiã, ac deinde Mantuæ valetudine quadam detentus est, quam crebrò totas hebdomadas, ac menses affixus lecto continuis, acerbisq; doloribus coniunctam experiri solet. In ea quàm propitio sit vsus B. Aloysio intelligi licet è litteris, quas, paucis diebus quàm domum reuerterat, ad eum ipsum Marchionem dedit. Sunt autem hæ.